

5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34715734

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2019

Dirigent

Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34715734

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investering i kapitalandele samt yde udlån til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.113 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.066)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	228.926
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(151.795)	407.734
Andre finansielle indtægter	1	87.678	197.274
Nedskrivning af finansielle aktiver		(999.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.129)</u>	<u>(804)</u>
Resultat før skat		(1.095.312)	825.630
Skat af årets resultat	3	<u>(18.100)</u>	<u>(46.900)</u>
Årets resultat		<u>(1.113.412)</u>	<u>778.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	167.500
Overført resultat		<u>(1.113.412)</u>	<u>611.230</u>
		<u>(1.113.412)</u>	<u>778.730</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		277.225	429.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.100.000</u>	<u>2.099.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.377.225</u>	<u>2.528.020</u>
Anlægsaktiver		<u>1.377.225</u>	<u>2.528.020</u>
Andre tilgodehavender		2.118.044	2.848.597
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.300</u>	<u>797</u>
Tilgodehavender		<u>2.120.344</u>	<u>2.849.394</u>
Likvide beholdninger		<u>50.340</u>	<u>202.391</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.170.684</u>	<u>3.051.785</u>
Aktiver		<u>3.547.909</u>	<u>5.579.805</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.204	233.999
Overført overskud eller underskud		<u>(343.011)</u>	<u>618.606</u>
Egenkapital		<u>(180.807)</u>	<u>932.605</u>
Skyldig selskabsskat		<u>15.100</u>	<u>39.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.100</u>	<u>39.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	3.400.000	4.600.000
Anden gæld		<u>306.116</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.713.616</u>	<u>4.607.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.728.716</u>	<u>4.647.200</u>
Passiver		<u>3.547.909</u>	<u>5.579.805</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	233.999	618.606	932.605
Overført til reserver	0	(151.795)	151.795	0
Årets resultat	0	0	(1.113.412)	(1.113.412)
Egenkapital ultimo	80.000	82.204	(343.011)	(180.807)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.664
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	83.244	185.423
Dagsværdireguleringer	0	7.187
Øvrige finansielle indtægter	4.434	0
	87.678	197.274
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	804
Øvrige finansielle omkostninger	1.129	0
	1.129	804
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.100	41.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.200
	18.100	46.900

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	195.021	2.099.000
Kostpris ultimo	195.021	2.099.000
Opskrivninger primo	233.999	0
Andel af årets resultat	(1.127.914)	0
Andre reguleringer	976.119	0
Opskrivninger ultimo	82.204	0
Årets nedskrivninger	0	(999.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(999.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.225	1.100.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rideinstyle ApS	København	ApS	30,0
Chili Security ApS	Odense	ApS	30,0

5. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter løbende mellemregninger med selskabets anpartshavere.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
